
Rozvrh kroužků ve školním roce 2023/2024 – zahájení 2. 10. 2023 (upravené) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závazné přihlášení na email praminek@praminek.cz od 13. 9. 2023 do 18. 9. 2023. Rozhodující je pořadí doručených přihlášení. Po potvrzovacím emailu se 

odevzdá písemná přihláška učitelkám v MŠ. Přihláška je v příloze emailu a je ke stažení na www.praminek.cz v záložce KROUŽKY – DOKUMENTY. 

 

Termín platby kroužku za 1. pololetí je do 30. 10. 2023, termín platby za 2. pololetí je 26. 2. 2024. Platbu provádějte po obdržení potvrzovacího emailu o přihlášení 

na účet školy 27-435680287/0100 se stejným variabilním symbolem jako je na školné, specifický symbol 1111. Do zprávy pro příjemce uveďte název kroužku. 

ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK    PÁTEK 
PŘEDŠKOLÁK  

Mgr. Renáta Vykydalová 

 

Čas: 15.00 – 15.45 hod. 

Cena: 1200,- Kč/pololetí 

 

Kapacita 10 dětí. 

Přípravný program „Maxík“ pro 

děti předškolního věku, zaměřený 

na rozvoj všech oblastí potřebných 

ke zvládnutí požadovaného trivia na 

základní škole  - čtení, psaní, 

počítání. Do přípravy jsou 

zařazovány úkoly, které rozvíjejí 

grafomotoriku, předčíselné 

představy, zrakovou a sluchovou 

diferenciaci, analýzu a syntézu. 

 

ANGLIČTINA 

Mgr. Marie Muthsamová 

 

Čas: 14.30 – 15.15 hod. 

Cena: 1200,- Kč/pololetí 

 

Kapacita 8 – 10 dětí, od 4 let. 

Výuka probíhá metodou TPR (Total 

Physical Response). Základem této 

metody je postup podobný tomu, 

jakým se jedinec učí mateřskému 

jazyku. Využívá se her, obrázků, 

písniček, pohádek. Lekce probíhá 

výhradně v anglickém jazyce, aby 

děti mohly absorbovat všechny nové 

poznatky a následně díky 

zrcadlovému efektu relativně 

spontánně začít komunikovat v 

novém jazyce. 

 

KERAMIKA  

Mgr. Dagmar Rašovská 

 

Čas: 14.45 – 16.15 hod. 
Cena: 1400,- Kč/pololetí 

 

Kapacita 10 dětí (předškoláci). 

 

Lektorka přivede děti  v 16.20 do 

MŠ. Pokud si budou rodiče 

vyzvedávat děti před keramickou 

dílnou (Heyrovského 13, 8. třída 

naproti brance v 16.00), je nutné o 

tom písemně informovat lektorku a 

učitelku ve třídě. 

 

SPORTÍK  

Mgr. Jitka Herynková  
 

Čas: 14.30 – 15.30 hod.    
Cena: 1000,-Kč/pololetí 

 

Cvičení probíhá v Sokolovně. 
 

Kapacita 12 dětí, od 4 let. 
 

Lektorka přivede děti  v 15.45 do 

MŠ. Pokud si budou rodiče 

vyzvedávat děti před Sokolovnou 

(v 15.30), je nutné o tom písemně 

informovat lektorku a učitelku ve 

třídě. 

 

mailto:praminek@praminek.cz
http://www.praminek.cz/

